
Barbora C. (barbora.c) ID 172357 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.9.2024, 23:03

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den maminky, tatínci, tety, babičky ...

 všechny věci, které prodávám se snažím co nejlépe nafotit. Pokud budete mít zájem o další fotky, stačí jen napsat, ráda ještě
nafotím nebo zodpovím za Váš dotaz.

 Na odpověď - zda si konkrétní zboží budete brát - čekám 24hod (pokud se nedomluvíme jinak), poté Vás jako zájemce anuluji
a nabízím dalším zájemcům.

 Není problém Vám zboží rezervovat a počkat, až Vám příjde mateřská, výplata ...

 Oblečení je po mých dcerách. Vždy to přepísknu a máme toho hodně, takže oblečení je jako nové.

 Barča

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

